АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#.0£.&>г3> №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 02.09.2021г. № 433

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от
02.09.2021г. №433 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на
возмещение части затрат, связанных с производством товаров, работ, услуг,
победителям отбора предпринимательских проектов стартующего бизнеса в
Кожевниковском районе» следующие изменения:

1) Состав конкурсной комиссии по проведению Отбора предпринимательских
проектов стартующего бизнеса в Кожевниковском районе изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 26.05.2023 г.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Емельянову Т.А.

Глава Кожевниковского района I , В.В. Кучер

Заместитель Главы Кожевниковского района
по экономике и финансам

. Т.А. Емельянова
1&. О б  2023г.

Начальник отдела
правово|эд£кадровой работы

В.И. Савельева
2023г

Н.В. Ларионова
(38244) 22-568

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевниковского района
ОТ /3 . О б . £ 0 2 4  № з о г

Состав
конкурсной комиссии по проведению Отбора предпринимательских проектов

стартующего бизнеса в Кожевниковском районе

Кучер В.В. Глава Кожевниковского района -  председатель комиссии

Емельянова Т. А. Заместитель Г лавы Кожевниковского района по экономике
и финансам -  заместитель председателя комиссии

Ларионова Н.В.

Юшта В.В.

Савельева В.И.

Попов А.В.

Акулова Е.Г.

Ведущий специалист отдела экономического анализа и
прогнозирования Администрации Кожевниковского
района -  секретарь конкурсной комиссии

Начальник Управления по социально-экономическому
развитию села Администрации Кожевниковского района

Начальник отдела правовой и кадровой работы
Администрации Кожевниковского района

Начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью Администрации Кожевниковского района

Начальник отдела экономического анализа и
прогнозирования Администрации Кожевниковского
района

Абрамова Н.И. Начальник Управления финансов Администрации
Кожевниковского района

Булдаков В.Н. Индивидуальный предприниматель, депутат Думы
Кожевниковского района (по согласованию)

Петров В.Н. Индивидуальный предприниматель (по согласованию)